господарства (12.04), категорія земель - землі промисловості, 

транспорту,зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, яка 

розташована за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, смт 

Летичів, вул. Савіцького Юрія, 105/1. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 667219 грн. 

(шістсот шістдесят сім тисяч двісті дев’ятнадцять гривень). 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки з дня 

прийняття рішення. 

3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки підлягає індексації 

відповідно до вимог діючого законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну